JOCジュニアオリンピックカップ

第45回全日本ジュニア選抜室内テニス選手権

北信越地区予選大会

- 1 主催 北信越テニス協会 長野県テニス協会
- 2 後援 (社)松本観光コンベンション協会
- 3 協賛 (株) ダンロップスポーツマーケティング
- 4 主管 長野県テニス協会ジュニア委員会
- 5 期日 令和6年10月25日(金)~27日(日)予備日10月28(月)
- 6 会場 浅間温泉庭球公園(砂入り人工芝)20面

〒390-0303 松本市浅間温泉1丁目9-2 TEL0263-46-6398

- 7 種目及びドローサイズ 男女シングルス 各32名 ドローは当日会場にて公開抽選
- 8 参加資格 北信越地区テニス協会所属のジュニアで各県テニス協会の推薦を受けた者 起算年齢は2006年1月1日以降に出生の者
- 9 各県推薦枠 男女各6名+2名+WC分まで申し込みが可能です。
- 10 大会出場者 ドロー数32名のうち、30名を各県推薦枠とし、残る2名を WC とする WCの2名は次のように選出する

前年度同大会1・2位の選手の所属県に与える。

(男子 福井県2名 女子 長野県1名・石川県1名)

エントリーリスト OA、WC、補欠リストをウィズドロー期限の翌日に公開する)

北信域ジュニアランキングを基準こりスト作成(エントリー締め切り時点)

11 試合方法 試合はトーナメント方式とし3セットマッチ(各セット6-6はタイブレーク・スコアリング方式)

準決勝敗者による3位決定戦を行なう(8ゲームズプロセット) 出場権のかからない順位決定戦は行わない。

- 12 試合球 ヨネックスツアープラチナム(2球使用 ボールチェンジは9/11)
- 13 ワンコイン制度 本大会は、ワンコイン制度の対象大会です。参加にあたり、参加料とは別途、各種目ワンコイン制度金100円の負担となります

- 14 ジュニアJPIN運用経費 本大会はジュニアランキング対象大会のため、その運用経費として200円徴収します
- 15 参加料 1人 6,300円 (参加料6,000円+ワンコイン制度100円+JPIN運用経費200円) *大会当日受付時に納入のこと
- 16 申込方法

個人) JTAプレーヤーゾーン (https://jta.tournamentsoftware.com/) からオンラインでエントリー。

※エントリーに際しては、要項を熟読し主催者の権利、ドーピング検査に係る事項、個人情報取り扱い及び各種注意事項を十分に理解した上で、親権者の同意のもとエントリー手続きを 行って下さい。エントリーをした時点で、参加者が本大会に参加するにあたり、親権者が 一切の責任を負うことに誓約したものとします

(各県協会) 順位表をJOC選抜室内テニス選手権北信越予選大会事務局にメールをください。

- ・有資格者が欠場する場合は各県テニス協会ジュニア委員長へウイズドロー締切日時前までに申し出る事。各県ジュニア委員長はウイズドロー締切日時前までに補充の選手を大会事務局に報告する。それ以降は補欠リスト上位者から補充する。
- ・本戦選手に欠場があった場合、補欠リスト上位者より本戦 二繰り上げる。同順位の場合は抽選こよる。

補欠選手リストに掲載されても、サインインを開催種目初日に行はないと、権利は無くなります。(本 戦開始予定時刻の30分前まで)

- 17 申込期間 オンラインエントリー申込開始日 9月27日(金) オンラインエントリー申込締切日 10月11日(金)23:59 ウィズドロー締切日 10月16日(水)13:59
- 18 申込先 JOC選抜室内テニス選手権北信越予選大会事務局は下記となります 〒386-0015 長野県上田市常入1-11-46 深草浩幸 気付 長野県テニス協会ジュニア委員会 携帯 090-8326-4484
- 19 全国大会 男女各優勝者 1 名は全国大会に出場する(予定) 日時:令和6年11月21日~24日(予定) 会場:兵庫:ブルボンビーンズドーム 正当な理由なくしての辞退は認めない
- 20 競技役員 トーナメントディレクター 木下悟志 トーナメントレフェリー 深草浩幸

21 競技日程

種目/日程	10/25 (金)	10/26 (土)	10/27 (日)
男子シングルス	1R • 2R	QF·SF	F・3決
女子シングルス	1R • 2R	QF·SF	F・3決

- ★ 試合は初日、女子・男子AM9:30以降試合開始とする
- ★ 試合は2日目、女子・男子AM9:20以降試合開始とする
- ★ 試合は3日目、男女ともAM9:30試合開始とする
- ★ 大会前日の練習コートについては各自手配お願い致します

22 宿泊 各自手配の事

23 その他

- ・本大会はすべての選手を公平に扱います
- ・画像、動画の撮影につきましては、帯同選手以外は本部の許可が必要です
- ・天候、その他により、練習、会場、試合方法を変更することもあります
- 試合規則などは、JTAテニスルールブック2024によります
- ・競技中における疾病・障害 (治療の経費は個人負担) などについては、応急処置のみの対応となります。それ以外の一切の責任は負いません
- ・エントリーリスト・受付時間その他の連絡事項は北信越テニス協会ホームページにて発表する http://www.hokushinetsu-tennis.jp/
- ・申し込みによって得た個人情報は、大会開催以外の利用目的には使用しません
- ・ドローに氏名・所属団体・JPIN番号はドローに記載します

24 注意事項

① 主催者の権利について

大会記録(戦績、報告、講評)及び大会期間中に主催者が撮影した動画及び静止画について、 その権利は全て主催者に 帰属することとします。また本協会が認めた機関(協賛会社・新聞社・放送局・出版社等)が使用することがあります。

② 個人情報の取り扱いについて

記載いただきます個人情報につきましては、氏名、生年月日、連絡先については、年齢基準の確認及び大会に係わる諸連絡に使用します。氏名、年齢、所属につきましては、本大会プログラム及びに掲載し公開します。また、氏名、生年月日、所属、試合結果につきましては、ITF(国際テニス連盟)、日本テニス協会と各地域テニス協会及び都道府県テニス協会間の大会資料として使用させていただくとともに、 JTAジュニアランキング、ITFのレイティングシステム(World Tennis Number)に使用させていただきます。更に、大会の記録として本協会の情報紙や記念誌等へ掲載させていただくこともあります。その他の個人情報につきましては、本人の同意を得ることなく第三者に提供いたしません。

- 24 問合せ先 申込者と同様となります
 - *問合せは必ず各県の北信越ジュニア委員を通してください